Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3869/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
de nivelamento do canteiro
central em Avenida de grande
movimento.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja efetuado serviços de nivelamento dos canteiros centrais
da Avenida Monte Castelo.

Justificativa:

Os canteiros centrais da Avenida Monte Castelo em suas
extremidades apresentam desnível, que já ocasionou quedas de pessoas,
principalmente idosos, que pedem o nivelamento urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de julho de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-